
Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov

1. Identifikácia verejného obstarávania.

Verejný obstarávateľ: Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s., Majerská cesta 94, 974 96 Banská Bystrica

Predmet zákazky: Pneumatiky pre nákladné vozidlá, mechanizmy a prívesy – výzva č. 5

Vyhlásené: výzvou na predkladanie ponúk, zverejnenou v systéme JOSEPHINE dňa 31.10.2024 a zaslanou všetkým záujemcom, zaradeným k momentu vyhlásenia výzvy do zriadeného dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS“) s predmetom „Pneumatiky pre nákladné motorové vozidlá, mechanizmy a prívesy“

2. Identifikácia úspešného uchádzača.

PNEU DT s.r.o., Stožok 342, 962 12 Stožok, IČO: 43774610

3. Odôvodnenie výberu úspešného uchádzača.

Ponuka vyššie identifikovaného úspešného uchádzača splnila požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky a umiestnila sa na prvom mieste z hľadiska plnenia kritéria (najnižšia cena).

Úspešný uchádzač vo svojej ponuke predložil vyplnenú technickú špecifikáciu a cenovú kalkuláciu predmetu zákazky s uvedením jednotkových cien a celkovej ceny za predmet zákazky, ktorá korešponduje s návrhom na plnenie kritéria a s cenou uvedenou v systéme Josephine. Dokument zároveň obsahuje označenie ponúknutého tovaru. Ponuka tvorí prílohu tohto dokumentu. Verejný obstarávateľ skonštatoval, že ponúknuté tovary spĺňajú minimálne požiadavky definované verejným obstarávateľom.

4. Poradie uchádzačov.

1. Uchádzač č. 1: PNEU DT s.r.o., Stožok 342, 962 12 Stožok, IČO: 43774610

Návrh na plnenie kritériá: 107 192,16 EUR s DPH¹

¹ Verejný obstarávateľ v ponuke uchádzača identifikoval nasledovné dokumenty: technická špecifikácia vo formáte pdf. s cenou 107 192,16 EUR s DPH, návrh na plnenie kritéria vo formáte pdf. s cenou 107 192,16 EUR s DPH (oba podpísané osobou oprávnenou konať v mene uchádzača) a technická špecifikácia – pracovný súbor vo formáte excel s cenou. Cena vložená do systému JOSEPHINE bola vo výške 107 912,16 EUR s DPH. Dokument vo formáte excel obsahoval cenu 98 650,63 EUR s DPH. **Verejný obstarávateľ po dôslednom preskúmaní všetkých dokumentov považuje dokument vo formáte excel za nezáväznú pracovnú verziu použitú pri cenotvorbe uchádzača, ktorá obsahuje len pomocné výpočty mimo buniek definovaných verejným obstarávateľom v dokumente predloženom v súťažných podkladoch. Taktiež v stĺpcoch „W“ a „X“ uchádzačom predloženého pracovného dokumentu sú uvedené sumy, ktoré zodpovedajú cene v podpísaných dokumentoch uchádzača.**

ŠPECIFIKÁCIA PONÚKANÉHO TOVARU K VÝZVE V RÁMCI DNS
 „Pneumatiky pre nákladné motorové vozidlá, mechanizmy a prívesy“

Vyplní uchádzač!!!

Ošchodné meno/názov:	FNEU DT, S.R.O.
Adresa/sídlo podnikania:	Srožok 342, 96212 Stožok
IČO:	43774610

P.č.	Rozeer pneumatik	Typ podvozku	Značka, typ, výrobca pneumatiky	Požadovaný vzor dezénu pneumatiky (prípád ne ekvivalent)	Valťový odper	Prifrasvo sa' za mótra	Li index znáženia minimálna	SI index rýchlosti minimálna	Mierná jednotka (fráej íen "M")	Predpoklad ané množstvo v M3	Cena za 1 predpokladné množstvo v EUR bez DPH	Cena za predpokladné množstvo v EUR bez DPH
Pneumatiky nové na nákladné motorové vozidlá a prívesy												
1	pneumatika 11.00R-20 TT 16PR (predná vodičová)	LIAZ, TBLS	ABOLLUS ACC08	FR1 Metzeler	D	C	150/146	K	ks	4	318,58	1 274,32
2	pneumatika 11.00R-20 TT 16PR (zadná záberová)	LIAZ, TBLS	ABOLLUS ADC33	BR55 Barum	E	C	150/146	K	ks	40	324,62	12 984,80
3	pneumatika 155/70 R 12 C - zosilnená	prives	LING LONG, R701	TR603 Security		C	104/102	N	ks	4	32,08	128,32
4	pneumatika 155 R 13 C - 91/89R (M+S)	prives-štiepkovač	NANKANG SNOW SL-8			C	91	N	ks	4	50,38	201,52
5	pneumatika 165/70 R 14 (M+S 3PMFS)	Renaut Kangoo	Aplus, A869			E	89/87	R	ks	2	36,36	72,72
6	pneumatika 165/70 R 13 C - zosilnená	prives	ANTARES GRIP 20	RW06 Hankook	F	E	88/86	R	ks	4	57,03	228,12
7	pneumatika 175/65 R14 C (M+S 3PMFS)	Citro-Berlingo	Aplus, A869			E	90/88	T	ks	2	38,17	76,34
8	pneumatika 195 R 14 C - zosilnená	prives	Leao, NOVA FORCE VAN			E	104/102	N	ks	2	47,52	95,04
9	pneumatika 215/75 R14 C - zosilnená	prives	Goodrich SC328	RA08 Hankook	E	C	112	Q	ks	4	67,65	270,60
10	pneumatika 235/75R 17,5 - zosilnená	prives	ALBOURGH ACROSS T	THR4 Metzeler	C	B	143	J	ks	4	126,90	507,60
11	pneumatika 195/55 R 15 (M+S 3PMFS)	S-Roomster	Miller, MW255			C	85	H	ks	2	37,80	75,60
12	pneumatika 195/75R16 C, 10PR leoná	Iveco Dailly	MPS400 Variant AW	Metzeler MPS400		C	105/107	R	ks	4	69,12	276,48
13	pneumatika 195/75R16 C, 10PR (M+S 3PMFS)	Iveco Dailly	APLUS, ASV909 ALL SEASONS	Metzeler MPS401		C	105/10	R	ks	14	53,81	753,34
14	pneumatika 235/75R17,5 (M+S 3PMFS)	Iveco Dailly	ATHOS HD25MD	Barum BO 200		C	105	M	ks	4	145,80	583,20
15	pneumatika 215/75 R16 (M+S 3PMFS)	Citroen Jumper	Sabon COMMERIO 4 SEASONS	Metzeler MPS400		C	113/111	R	ks	4	66,30	265,20
16	pneumatika 215/70 R 15 C (M+S 3PMFS)	Peugeot Boxer	Sabon COMMERIO 4 SEASONS		A	A	109/107	R	ks	4	59,88	239,52
17	pneumatika 205/60 R 16 (M+S 3PMFS)	Fiat Sedici	Thermax, X PRIVILEO S-130				93	H	ks	2	43,91	87,82
18	pneumatika 205/75 R 16 C (M+S 3PMFS)	MAN TGE	AUSTONIE DURATO 4S			A	110/108	R	ks	2	59,73	119,46
19	pneumatika 225/75 R17,5 (predná vodičová),(M+S 3PMFS)	Iveco Cargo	Metzeler FTR4	FR3 Metzeler	E	C	129/127	M	ks	2	160,54	321,06

52	pneumatika 16,5/14-30, traktorová, zadná, šípová	Z-štor	GTK 16,9-30 AS 100 144A6 10PR TT			10PR	A8	ks	2	323,71	647,42
53	pneumatika 16,9-34, traktorová, zadná, cestná, komunálna	Z-štor	BKT Roldemax IT696			159	A8	ks	2	794,88	1 589,76
54	pneumatika 16,9-34, traktorová, zadná, šípová	Z-štor	MKT 329 KIRTI 14PR [146A6/142A8] TT			10PR	A6	ks	2	332,79	665,58
55	pneumatika 27x8,5-15 šmykový nakladač	BOMR SL 30	Mitas SK-02			8PR	A6	ks	4	133,92	535,68
56	pneumatika 360/80-R 24 komunálna	Z-štor Proxima	BKT Roldemax IT696			138D	A8	ks	2	419,04	838,08
57	pneumatika 400/80R-24 cestná komunálna	Z-štor 10245	BKT Roldemax IT696			149	A8	ks	2	511,92	1 023,84
58	pneumatika 420/70 R 24 cestná komunálna	Z-štor Forterra	Agrimax Turf RT 333			149	A8	ks	2	413,64	827,28
59	pneumatika 440/80-R 24 komunálna	Z-štor Forterra	BKT Roldemax IT696			149D	A8	ks	2	683,64	1 367,28
60	pneumatika 440/80-28 (HCN UN053)-zberová	UN 053	Kuhrt GTR03			12PR	A8	ks	2	379,88	759,76
61	pneumatika 440/80-R 34 komunálna	Z-štor Proxima	BKT Roldemax IT696			155SD	A8	ks	2	794,88	1 589,76
62	pneumatika 480/80R-38 (18,4R-38)-cestná, komunálna	Z-štor Forterra	BKT Roldemax IT696			161D	A8	ks	2	1 040,04	2 080,08
63	pneumatika 520/70 R 38 - šípová	Z-štor Forterra	MRL RRT 770 FARM MAXX 70			166	A8	ks	2	675,00	1 350,00
64	pneumatika 540/80 R 38 - cestná komunálna	Z-štor Forterra	BKT Roldemax IT696			166	A8	ks	2	1 447,20	2 894,40

Protetktorované pneumatiky (na radiálnej kostre od dodávateľa)

65	pneumatika 295/80R 22,5, M+S, protetktor	MAN	VIPAL VT220	BDR-HG BANDAG / XINXS BECAMIC	152	L	ks	14	189,00	2 646,00
66	pneumatika 315/80R 22,5, M+S, protetktor	IVECO, MAN	VIPAL VT220	BDR-HG BANDAG / XINXS BECAMIC	156/150	K	ks	50	199,80	9 990,00

Duše, vložky - nové

67	oúša 6,50/7,00-20,							ks	4	11,65	46,60
68	oúša 7,50-16,							ks	10	7,73	77,30
69	oúša 8,20-20,							ks	10	14,58	145,80
70	oúša 10,75 x 15,3,							ks	4	12,39	49,56
71	oúša 11,00 - 20,							ks	4	16,30	65,20
72	oúša 14,00 - 24,							ks	10	27,63	276,30
73	oúša 14,5/13 - 28,							ks	2	26,78	53,56
74	oúša 16,5/14 - 30,							ks	2	37,36	74,72
75	vložka 20/2-univerzal,							ks	10	8,58	85,80
76	vložka 20/1.eHD,							ks	10	8,58	85,80

Cena za predmet záskazy v EUR bez DPH

89 326,80

Cena za predmet záskazy v EUR bez DPH

DPH 20 % v EUR*

89 326,80

Cena spolu za predpokladané množstvo v EUR s DPH** (kritérium na hodnotenie)

107 192,16

* ak uchádzač nie je plátcom DPH uvedie 0

** ak uchádzač nie je plátcom DPH, cena za predmet záskazy v EUR bez DPH = Cena spísi ži predpokladané množstvo v EUR s DPH

V ...Siožku..... dňa08.11.2024.....

podpis oprávnenej osoby